
۹ میلیـون و ۷۰۰ هـزار نفـر در
کشور بی سواد وجود دارد

شهریور 3, 1394
به گزارش خبرنگار نشریه الکترونیکی نگاه، معاون وزیر آموزش و
پرورش و رئیس سازمان نهضت سود آموزی کشور در جلسه شورای اداری

که در شهرستان خوی برگزار شد، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان
اظهار داشت: امروزه سواد رکن اصلی توسعه دانش در انسان است زیرا
هرچیزی که به انسان کمک کند تا زندگی بهتری را تجربه کند، سواد
نامیده می شود که می توان از آن به عنوان سواد چندگانه نیز نام

برد.

با قرزاده با بیان اینکه بی سواد آسیب دیده ، آسیب پذیر و آسیب
رسان است، گفت: 50 درصد زندانیان جرایم خشن از بی سوادان و کم

سوادان هستند.

وی گفت: در شهرستان خوی 25 هزار بیسواد وجود دارد که با تلاش
همکاران درصدد کاهش آمار بی سوادان و افزایش افراد باسواد هستیم.

معاون وزیر آموزش و پرورش و رئیس سازمان نهضت سود آموزی کشور با
بیان اینکه گروه سنی 10 الی 49 سال گروه هدف در سواد آموزی است،
تصریح کرد:در سال 93، 600 هزار اولیای بی سواد زیر 50 سال در
کشور شناسایی شد که با تلاش همکاران به 300 هزار نفر کاهش پیدا

کرده است.

وي با اشاره به آمار رسمي كشور در مورد بي سوادي اظهار داشت :
متاسفانه حدود 11 ميليون نفر در كشور در حد دوره ابتدائي سواد

دارند.

وی با تاکید بر  لزوم اهتمام دستگاه های اجرایی در خصوص امر سواد
آموزی گفت: هر دستگاه می تواند با جامعه مخاطب خود بی سوادان را

احصاء و آموزش دهد.

وی با بیان اینکه سال گذشته 445 هزار نفر در سطح کشور برای امر
سوادآموزی ثبت نام کرده اند افزود: از این تعداد 300 هزار نفر با

موفقیت دوره های آموزشی را ادامه داده و باسواد شده اند.

رئيس سازمان نهضت سوادآموزي كل كشور در ادامه اظهار داشت: در
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شهرستان خوي 25 هزار نفر با سن 10 تا 49 سال بعنوان بي سواد مطلق
ثبت شده است كه حدود 10 هزار نفر آن زير 30 سال است كه حدود 2

برابر ميانگين كشوری است.

استفاده از ظرفیت بخش خصوصی در امر سواد آموزی در استان

معاون توسعه منابع انسانی استاندار آذربایجان غربی هم در این
دیدار با بیان اینکه هم اکنون قریب 10 میلیون بی سواد و 10
میلیون کم سواد در کشور وجود دارد ، اضافه کرد: استفاده از ظرفیت
بخش خصوصی در امر سواد آموزی از موضوعاتی است که در استان پی گیر

آن هستیم.

نادر صفرزاده گفت: تعامل بین دستگاه ها و افزایش اختیارات استان
ها برای تسریع در پیشبرد اهداف سواد آموزی می تواند نقش مهمی

داشته باشد

معاون استاندار و رئيس ستاد بزرگداشت هفته دولت در ادامه  با
اشاره به برنامه هاي هفته دولت در آذربايجان غربي اظهار داشت :
در این ایام 570 پروژه با 350 ميليارد تومان اعتبار، 28 پروژه
توليدي و خدماتي با 69 ميليارد تومان اعتبار در استان به بهره
برداري خواهند رسيد و همچنین 36 پروژه عمراني  با اعتباری نزديك

97ميليارد تومان در استان کلنگ زنی خواهد شد.

صفرزاده در ادامه با تاکید بر توسعه و گسترش دولت الكترونيك
افزود: توسعه دولت الكترونيك بعنوان يكي از سياست هاي مهم دولت،

نقشي موثر در اصلاح و پيشبرد اهداف نظام اداري دارد.

مدیر کل آموزش و پرورش آذربایجان غربی نیز در این جلسه اظهار
داشت: در جهت نزدیک شدن به بازگشایی مدارس اصلی ترین اولویت

کنونی برای آموزش و پرورش پروژه مهر است.

فریدون سید مصطفوی تصریح کرد: در شرایط کنونی در جهت تعمیر و
تجهیز مدارس 400 میلیون تومان هزینه شده است که از مدیران مدارس

باید از این فرصت در جهت شاداب سازی مدارس استفاده کنند.

http://www.negaherooz.com
http://www.negaherooz.com

